
202406041ODI  

Nabídka: PRÁCE SOUVISEJÍCÍ S VÝVOJEM A ROZVOJEM 

K rukám:

   

-

 V

oict. 

oict. 



oict. 
• Realizace dalších prioritních požadavků na elektronizaci služeb města, které budou 

schváleny ze strany Říd icího výboru Portálu Pražana. 

Seznam rolí, které se budou vývoj i a rozvoji Portálu Pražana na straně Zhotovitele věnovat, 
jejich nacenění a předpokládaný rozsah plnění pro dané měsíce: 

Seznam rolí týmu Portálu Pražana: 

• Konzultant a Scrum Master; 
• Vývojář (Back-end (BE) vývojář, Front-end (FE) vývojář) ; 

• Tester; 
• UX/UI designer. 

Rozsah plnění dle jednotlivých rolí: 

C..em odhad za 
Celkem odhad za Celtem odhad za Celkem odhad za 

Celkem odhad za ee•em odhad za 
Role úvazek Sazba Sazba (Kl ba DPH) &tvenec(Kl bez 

srpen(KlbaDPH) dll (Kl bez DPH) !len (Kl ba DPH) 
lstopad (Kl ba prosinec (Kl ba 

DPHI DPHI DPHI 
Konzultant o SCRUM Master 0,75 9 378,00 Kl 10 381,45 Kl 171293,86 Kč 171 293,86 Kč 163507,n Kl 171 293,86 Kl 163 507,77 Kl 147 935,61 Kč 
Vývoj6f 5,5 10 693,00 Kl 11837,15 Kl 1 432 295,27 Kč 1 432 295,27 Kč 1 367 190,94 Kl 1 432 295,27 Kl 1 367 190,94 Kl 1 236 982,28 Kč 
Tester 2 8 303,00 Kl 9191,42 Kl 404 422,52 Kč 404 422,52 Kč 386 039,68 Kl 404 422,52 Kl 386 039,68 Kl 349 274,00 Kl 
UX/UI 0,3 9 378,00 Kl 10 381,45 Kl 68 517,54 Kl 68517,54 Kč 65 403,11 Kl 68517,54 Kl 65 403,11 Kl 59174,24 Kl 
Celkem 8,55 2 008 011,65 Kl 2 008 011,65 Kč 1 916 738,40 Kl 2 008 011,65 Kl 1 916 738,40 Kl 1 734 191,88 Kl 
Coltem za H2/2024 11 591 703 64 Kč 

Sazby byly navýšeny o inflaci za rok 2023 o 10,7 procenta v souladu s čl. 5.7 Rámcové 
smlouvy na vývoj a rozvoj Portálu Pražana. 

Rozsah práce vyjádřený cenou Celkem za H2/2024 je rozsahem maximálním, skutečný rozsah 
práce pro každou danou roli bude vycházet z výkazu práce za daný kalendářní měsíc. Celkový 
rozsah za rok 2024 bude dodržen v maximálním rozsahu určeném v Rámcové smlouvě na 
vývoj a rozvoj Portálu Pražana uzavřené mezi hlavním městem Prahou a společností Operátor 
ICT, a.s. ze dne 14. 4. 2021 (DOH/31 /03/000077/2021 ). 

Předpokladem realizace této nabídky je zajištění věcných garantů a jejich součinnosti ze 
strany Objednatele a další součinnost třetích subjektů na integracích. 

Cenová nabídka 

Předpokládaný rozsah: 

Název položky 

Práce související s vývojem a rozvojem Portálu Pražana za 
červenec - prosinec 2024 

Celková cena v Kč bez DPH 

Platební podmínky 

Sazba celkem 
bez DPH v Kč 

11 591 703,64 Kč 

11 591 703,64 Kč 

Celková cena je cenou maximální, fakturace bude probíhat dle skutečného množství 
realizované č innosti vynásobené jednotkovou sazbou dle výše uvedené tabulky na základě 

výkazu práce. 



oict. 
Fakturace bude probíhat měsíčně, ihned po schválení výkazu práce za daný kalendářní měsíc 

Objednatelem. 

Doba plnění 

Termín plnění : do 31 .12.2024 

Kontaktní a další informace 

Platnost nabídky: do 30.6.2024 

Tato nabídka má pouze informativní charakter a není závazným návrhem k uzavření 
smlouvy. 

Operátor ICT, a. s. 
www.operatorict.cz 
IČO : 02795281 
DIČ: CZ02795281 

V Praze dne dle el. podpisu 




